
 

 

Protocollo digitale      Mogliano Veneto, 02/04/2019 

  

  

DETERMINA A CONTRARRE DA PARTE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

  

  

DETERMINA PER LA STIPULA DI CONTRATTO PER SERVIZIO DI  

NOLEGGIO FOTOCOPIATORI TRIENNIO 2019/2022  

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

  

Visto il DPR 8/3/1999 – n.275 – concernente il Regolamento recante le norme in materia di 

autonomia scolastica ai sensi della Legge 15/3/97 n. 59;    

Visto il Decreto 129/2018 relativamente al “ Nuovo regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;    

Visto il Codice dei contratti pubblici di cui al decreto Legislativo n. 50 del 18/04/2016; 

Tenuto conto della scadenza del contratto con la ditta che attualmente ha in gestione il 

noleggio delle 10 (quattro) fotocopiatrici utilizzate nell’Istituto;  

Visto la delibera n. 09 del 15/03/2019  del  Consiglio di Istituto   

Considerato che l’Istituzione Scolastica è tenuta in materia di acquisti, a decorrere dal  

01.01.13, a seguito della relativa approvazione della Legge n. 228 (Legge di Stabilità) del 

24.12.12, a consultare il sistema di convenzioni CONSIP e, in assenza di convenzioni attive, 

a ricorrere alla procedura MEPA;   

Verificato che la Consip S.p.A., non ha attualmente attivato convenzioni alle 

condizioni da noi previste nel bando (assistenza tecnica e ricambio dei materiali 

d’uso entro le 24 ore dalla chiamata, badge di accesso alle macchine, contratto 





 

 

triennale);   

 

Verificato altresì, attraverso l’indagine conoscitiva al MEPA che nessuna ditta garantisce le 

condizioni da noi previste nel bando (assistenza tecnica e ricambio dei materiali d’uso entro 

le 24 ore dalla chiamata, codice di accesso alle macchine, contratto triennale) 

Powered by TC PDF ( www.tcpdf.org) 
DETERMINA   

Art. 1 - Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;    

Art. 2 - L’avvio del Bando Pubblico con procedura negoziata ristretta per l’aggiudicazione 

della fornitura del servizio di noleggio n. 10 fotocopiatori nelle varie sedi della scuola 

dell’infanzia, della scuola primaria, della scuola secondaria di primo grado e gli uffici di 

segreteria; 

Art. 3 – di stabilire i requisiti delle offerte e i criteri di valutazione utili all’aggiudicazione 

nel Bando di gara;    

Art. 4 – di demandare l’istruttoria al Direttore sga;   

Art. 5 – che l’esame delle offerte sia effettuato da un’apposita commissione acquisti;    

Art. 6 - Di provvedere alla pubblicazione della presente determina sul sito web: 

www.icminerbi.gov.it.  

  

  
               IL DIRIGENTE SCOLASTICO  REGGENTE 
                        Susanna Picchi  

         Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  
                                            ai sensi dell’ art. 3, co 2 D.Leg.vo n. 39/93.  



 

 

 

  

Powered by TC PDF ( www.tcpd 


		2019-04-02T19:22:24+0200




